

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۲/۰۴/۰۶

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۶۹ - مسلسل ۲۸۵۹

۴ صفحه

June ۲۰۲۳

Vol.2859 • No.2869

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

الف خراسان

نماینده ولی فقیه در استان:

خراسان شمالی به موزه نسخ خطی هنر تعزیه نیاز دارد



مسکن ملی شهر آشخانه
چشم انتظار اقدام متولیان

عکس: باشگاه خبرنگاران جوان



اطلاعیه

فراخوان اجاره اتوبوس به تعداد نیاز جهت سرویسی ایاب و ذهاب کارکنان پتروشیمی خراسان

شرکت پتروشیمی خراسان، جهت ایاب و ذهاب کارکنان در نظر دارد تعدادی اتوبوس مدل ۸۵ تا ۹۰ برای یک سال اجاره نماید. لذا متقاضیانی که طبق شرایط و اولویت‌های جدول ذیل بالاترین امتیاز را کسب نمایند، پس از بررسی‌های لازم در اولویت به کارگیری قرار می‌گیرند. واجدین شرایط می‌توانند در روز شنبه ۱۷ تیر ماه ۱۴۰۲ ساعت ۰۹:۰۰ صبح شخصاً به همراه خودرو و با در دست داشتن اصل کلیه مدارک به آدرس: بجنورد کیلومتر ۱۷ جاده شیروان (شرکت پتروشیمی خراسان) مراجعه نموده تا بازدید فنی و فیزیکی صورت پذیرد.

ردیف	شرایط عمومی لازم برای همکاری	حداکثر امتیاز
۱	مدل خودرو از ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ (در صورت تمیزی دستگاه مدل پایین تر منعی ندارد)	۲۰
۲	داشتن مدارک و سند خودرو به نام متقاضی	۱۰
۳	شرایط سنی از ۲۵ تا ۵۵ سال	۱۰
۴	مدارک و سوابق کاری کتبی مرتبط	۱۰
۷	تمیزی دستگاه و داشتن معاینه فنی	۲۰
۸	آراستگی و وضعیت مناسب جسمانی	۱۰
۹	سایر شرایط براساس نظر ناظر خدمات	۲۰
	جمع امتیاز	۱۰۰

اداره روابط عمومی پتروشیمی خراسان

نماینده ولی فقیه در استان:

خراسان شمالی به موزه نسخ خطی هنر تعزیه نیاز دارد

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی باتوجه به قدمت و اصالت هنر سوگواره عاشورایی و مذهبی در استان بر وجود موزه‌ای با موضوع تعزیه و نسخ خطی در استان تأکید کرد.

حجت‌الاسلام رضا نوری، نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی اظهار داشت: هنر سوگواره عاشورایی، هنری مردمی و برخاسته از دل مردم است. وی به مشارکت و همکاری تمام دستگاه‌های اجرایی در برگزاری این همایش ملی تأکید کرد و ادامه داد: هر چند متولی برگزاری این همایش اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است؛



ولی برای خوب برگزار شدن این مراسم و همکاری تمام افراد، دستگاه‌های اداری و اجرایی و هیئت مذهبی است.

وی با بیان اینکه تمامی هنرها و فرهنگ‌ها از جمله فرهنگ ظلم‌ستیزی، هنر معماری، روضه‌خوانی و هنر تعزیه برخاسته از دل محرم و عاشورا است، افزود: عاشورا یک فرصت و ذخیره است و تا پایان عالم هستی مسئله‌ای به اهمیت کربلا وجود نخواهد داشت.

امام‌جمعه مرکز استان برگزاری این همایش را فرصت مناسبی برای معرفی هنر اصیل سوگواره استان و همچنین شناساندن هنرمندان و نسخ خطی این هنر مذهبی در استان بیان کرد.

ایجاد ۱۳۴۸ فرصت شغلی جدید در خراسان شمالی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی از ایجاد ۱۳۴۸ فرصت شغلی جدید در این استان طی سه ماه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا مهدی اسلام خواه اظهار کرد: طبق ثبت فرصت‌های شغلی ایجاد شده دستگاه‌های اجرایی استان در سامانه رصد اشتغال، از ابتدای سال جاری تا پایان خرداد ماه تعداد ۱۳۴۸ فرصت شغلی ثبت شده است که این آمار از عملکرد مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ بیشتر است.

وی گفت: از این تعداد ۲۲۸ فرصت شغلی مربوط به بخش کشاورزی، ۴۸۴ مورد در بخش صنعت، معدن و تجارت و ۶۳۶ شغل هم در بخش خدمات بوده است.

اسلام خواه افزود: دستگاه‌های اجرایی استان ملزم به ایجاد ۱۳ هزار و ۵۱۵ فرصت شغلی در سال جاری هستند که امید می‌رود با اعتبارات تخصیص یافته و تلاش مستمر مسئولان در این رابطه، همچون سال گذشته تعداد قابل توجه بیشتری از این تعهد را به جامعه کارجوی استان تحویل دهند.

در روز عید قربان امسال انجام می‌شود؛ نظارت ۱۵ تیم دامپزشکی خراسان شمالی بر ذبح دامها

نماینده ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی گفت: ۱۵ تیم ثابت و سیار از دامپزشکان و کارشناسان دامپزشکی استان در روز عید قربان امسال بر انجام ذبح شرعی و بهداشتی دامها در سطح استان نظارت می‌کنند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک، حجت الاسلام دهقان، نماینده ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی در جمع خبرنگاران با اشاره به آستانه فرا رسیدن عید قربان اظهار کرد: اداره کل دامپزشکی استان ۱۵ تیم ثابت و سیار از دامپزشکان و کارشناسان دامپزشکی استان را به منظور انجام نظارت بر ذبح شرعی و بهداشتی دامها را در سطح استان آماده کرده است.

حجت الاسلام دهقان گفت: این تیم‌ها علاوه بر ارائه خدمت نظارتی در سطح کشتارگاه‌ها همچنین به عموم مردمی که بخواهند در روز عید قربان که دامی را قربانی کنند، ارائه خدمت می‌دهند.

وی بیان کرد: در بهار امسال همانند سال‌های گذشته دوره‌های آموزشی برای ذابحان و سلاخان استان نیز برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی همچنین افزود: دفتر نمایندگی ولی فقیه سازمان دامپزشکی کشور در سال گذشته برای مدیران کشتارگاه‌های کشور نیز دوره‌های آموزشی را در زمینه ذبح شرعی و بهداشتی دامها برگزار کرد.

علاوه بر این، وی عنوان کرد: در بهار امسال نیز برای چهار سلاخ و ذابح استان برای انجام ذبح دامهای قربانی در حج امسال دوره آموزشی برگزار شد و آنها به حج اعزام شدند.

نماینده ولی فقیه در اداره کل دامپزشکی خراسان شمالی در بخش دیگری از سخن خود از صدور سه مجوز در زمینه جمع آوری اجزای حرام دامها برای استان خبر داد و گفت: در همین راستا، قسمت دنبان دامها جمع آوری و معدوم می‌شوند و قسمت نرینه نیز صادر می‌شوند.

حجت الاسلام دهقان خاطر نشان کرد: در سال گذشته ۱۳ هزار کیلوگرم اجزای حرام دامها جمع آوری و معلوم همچنین به میزان ۱۵ هزار کیلوگرم از قسمت نرینه دامها نیز جمع آوری و صادر شدند. وی در خاتمه دعوت کرد: عموم مردمی که قصد دارند در روز عید قربان امسال دامی را قربانی کنند دام خود را در محل کشتارگاه‌ها کشتار کنند تا ذبح شرعی و بهداشتی انجام شود.

مسکن ملی شهر آشنخانه چشم انتظار اقدام متولیان

مانه و سملقان موجب انتقاد و بلا تکلیفی متقاضیان این حوزه شده است.

یکی از شهروندان متقاضی مسکن ملی اظهار کرد هر چند که خانواده‌های فاقد مسکن به دستور ریاست جمهوری امید وار شدند که روزی آنهاهم دارای یک سر پناه خواهند شد متأسفانه عدم هماهنگی دستگاه‌های متولی و عدم توجه به مشکلات خانواده‌های فاقد مسکن و مستاجر در شرایط تورم و گرانی مسکن و کرایه خانه، دستگاهها با متهم کردن یکدیگر و مقصر دانستن دستگاه دیگر خود را مبری میدانند و دود این مسئله به چشم مردمانی می‌رود که چشم انتظار مسکن میباشند.

شهروند دیگری بیان کرد با این وضعیت باید منتظر ماند و دید که با وجود عدم هماهنگی در بین دستگاههای متولی با وعده وعیدهای امروز و فردا آیا دستگاه‌ها زیر بار دستور دولت می‌روند و این طرح ملی رنگ بوی عملیاتی به خود می‌گیرد یا همچنان متقاضیان مسکن باید چشم انتظار ا حداث مسکن در این شهرستان بمانند. این شهروند با اشاره به این مطلب افزود با توجه به اینکه در دولت‌های گذشته بدون پیش بینی و آینده نگری اراضی ملی در شهرستان مانه و سملقان همانند گوشت قربانی بین کسانیکه به بهانه ایجاد اشتغال در شهرستان اراضی ملی تقسیم و بدون ایجاد اشتغال اراضی را در تصرف دارند و هیچگونه اشتغالی هم ایجاد نکردند تا امروزه برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کشور



مانه و سملقان / نوری
ASMAELNOROZI1336@GMAIL.COM

طرح نهضت ملی مسکن یکی از برنامه‌های مهم در دستور کار دولت سیزدهم است که در قالب احداث مسکن برای افراد فاقد سرپناه در سطح کشور احداث شده که شهرستان مانه و سملقان هم مستثنا از این برنامه دولت نیست.

در حالیکه تامین زمین برای اجرای مسکن ملی از اصلی ترین ضروریات احداث مسکن برای متقاضیان می باشد ، تامین زمین مناسب برای احداث این طرح مهم و ضروری که توجه ویژه دولت مردان را به خود جلب کرده ، فقدان زمین مناسب بخش مرکزی شهرستان مانه و سملقان جهت اجرای این طرح به یک چالش بزرگ تبدیل شده است.

با همه مزایایی که این طرح دارد همچنین تا کید رئیس جمهوری برای اجرای ساخت واحد های مسکونی برای متقاضیان مسکن ملی متأسفانه این طرح در مانه و سملقان بین دستگاه‌های متولی از جمله راه و شهرسازی و سایر نهاد های متولی با اختلاف نظر های فراوان به یک چالشی جدی مواجه شده است.

روند طولانی تامین زمین ساخت مسکن برای بیش از ۳ هزار متقاضی طرح مسکن ملی در مرکز شهرستان

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

نیاز ۱۵ استان در حوزه سوادآموزی به شتاب بخشی



عبدی با بیان اینکه خراسان شمالی سال‌ها درگیر عقب ماندگی ها و محرومیت ها بوده است، افزود: استان خراسان شمالی با تلاش مضاعف در حوزه های مختلف در حال جبران است.

عبدی در بیان اینکه خراسان شمالی سال‌ها درگیر عقب ماندگی ها و محرومیت ها بوده است، افزود: استان خراسان شمالی با تلاش مضاعف در حوزه های مختلف در حال جبران است.

وی نهضت سوادآموزی را یکی از کارهای ویژه جمهوری اسلامی عنوان و اظهار کرد: سوادآموزی از عهده سازمان نهضت سوادآموزی و آموزش و پرورش خارج است، چون نیازمند یک اقدام همگانی و عزم جدی است. وی یادآوری کرد: رونمایی از برنامه شتاب بخشی سوادآموزی، ۱۷ شهریور ماه

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر ۱۵ استان در کشور نیاز به شتاب بخشی دارند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، دکتر عبدی در شورای سوادآموزی که ۵ تیرماه در استانداری خراسان شمالی برگزار شد، اظهار کرد: میانگین باسوادی در برخی از استان‌ها بالاتر از میانگین کشوری و حتی تا ۹۹ درصد است اما در برخی از استان‌ها کمتر از ۹۰ درصد می باشد.

وی افزود: استانی همچون خراسان شمالی از جمله استان‌هایی است که نیاز به شتاب بخشی دارد.

عبدی ادامه داد: منظور از شتاب بخشی این است که نقشه جامعی را برای باسوادی استان‌ها تدوین کنیم.

وی با تأکید بر اینکه همه مردم و دستگاه‌ها نسبت به باسوادی و ریشه کنی بیسوادی مسئول هستند، بیان کرد: باید از خواندن و نوشتن عبور کنیم و سطح علمی همه افراد افزایش یابد.

عبدی خاطر نشان کرد: ما از لحاظ وضعیت سواد، وضعیت مطلوبی نداریم و از نظر باسوادی بسیاری از کشورهایی که ما قبول نداریم از ما جلوتر هستند. وی تأکید کرد: زمانی که سطح سواد

امسال مصادف با روز سوادآموزی برگزار خواهد شد.

ریشه‌کنی بیسوادی با مشارکت همه دستگاه‌های اجرایی انجام شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی نیز در ادامه این جلسه گفت: همه دستگاه‌های دولتی

باید در ریشه‌کنی بی سوادی نقش داشته باشند و آموزش و پرورش مکلف به مطالبه‌گری است چون تبعات بی سوادی به تمام جامعه تحمیل خواهد شد.

حسن ناهیدی با بیان اینکه با رشد تکنولوژی نیاز به تحصیلات، بیشتر از گذشته ضرورت پیدا کرده، افزود: به تناسب همین اهمیت باید به موضوع سوادآموزی نگاه عمیق‌تر و جدی‌تر داشت.

وی لازمه سواد را تربیت دانست و گفت: نظام جمهوری اسلامی به موضوع تربیت و سواد اهمیت می‌دهد و این دو باهم منجر به تولید سرمایه اجتماعی خواهند شد. وی اظهار کرد: آمار اندک بیسوادی هم زیاد است، بنابراین برای ریشه‌کنی این موضوع باید ریشه‌ای و مبنایی اقدام کرد.

افزایش پاداش مشتریان خوش مصرف؛ زمینه‌ساز عبور از تابستان ۱۴۰۲

یادداشت میهمان / ایوذر صالحی

همه ساله همزمان با فرارسیدن نیمه اردیبهشت و گرمتر شدن هوا، موضوع مصرف انرژی برق و عبور از دوره اوج بار تابستان اهمیت بیشتری پیدا می‌کند و وزارت نیرو با اعلام رسمی برنامه‌های مدیریت بار، اقداماتی را انجام می‌دهد، اما امسال وزیر نیرو از پاداش ۲۰ برابری مشتریان خانگی رونمایی کرد، پاداشی که در نوع خود بی‌سابقه بوده و همه نگاهها را به کم و کیف آن معطوف ساخته است.

بر اساس این مدل پاداش که با هدف صرفه جویی در انرژی برق و کاهش مصرف مطرح شده، در صورتی که مشتریان بتوانند میزان مصرف خود را به نسبت دوره قبل کاهش دهند تا ۲۰ برابر قیمت فروش برق به مشتریان پاداش دریافت می‌کنند، این در حالی است که در صورت توجه جدی مشتریان به مصرف به اندازه در تابستان امسال می‌توانند ارقام قابل توجهی به عنوان پاداش دریافت کنند.

بر اساس اعلام وزیر نیرو این پاداش به صورت نقدی است در دوره‌های مصرف بعدی مشتریان از مبلغ صورتحساب آنها کم می‌شود. به این ترتیب فرصت صرفه‌جویی فرصت ارزشمند رایگان کردن قبض برق به حساب می‌آید و به نظر می‌رسد در این روزهایی که هزینه‌های زندگی به یکی از دغدغه‌های اصلی مردم تبدیل شده است، دریافت



پاداش صرفه‌جویی خبر خوشی به حساب آید. بررسیها نشان می‌دهد این طرح سال گذشته در ابعاد محدودتری اجرا شد که بسیاری از مشتریان تبلیغات ۱=۵ را به یاد دارند. در این تبلیغات وعده پاداش ۵ برابری نرخ برق برای صرفه جویی به مشتریان داده شد که بر اساس آمار رسمی وزارت نیرو در مجموع ۱۳۵۰ میلیارد تومان پاداش تحت همین عنوان پرداخت شد. وعده‌ای که وفا شد و یقیناً عمل به وعده داده شده به مردم، منجر به رغبت بیشتر برای همراهی با دولت می‌شود. امسال نیز وزارت نیرو وعده‌ای بر اینگونه به

وعده داده شده خود در همان سال جامعه عمل پوشانده، با افزایش ۴ برابری پاداش سال گذشته، شرایط همراهی بیشتر مردم را در تابستان امسال فراهم کرده است، اما نکته‌ای که در این میان حائز اهمیت است، تاثیر مستقیم این پاداش بر مشتریان خانگی و مزایای غیرمستقیم آن بر سایر مشتریان از جمله صنایع است. به بیان دیگر در فصل تابستان به دلیل درمدار قرار گرفتن بارهای سرمایشی شامل انواع کولر در بخشهای مختلف مصرف و افزایش مصرف چاههای کشاورزی در فصل کشت، مصرف برق به میزان چشمگیری افزایش می‌یابد.

پیشنهاد پاداش چشمگیر مشتریان را ترغیب می‌کند تا با وسواس و حساسیت بیشتری برق مصرف کنند و این گونه علاوه بر اینکه مشتریان بدون تاخیر، نتیجه همراهی خود را به شکل پاداش نقدی می‌بینند؛ سایر مشتریان به ویژه صاحبان صنایع نیز که چرخ صنعت و رونق اقتصاد به واسطه همت آنان در جریان است، می‌توانند از ظرفیتهای حاصل از این صرفه‌جویی، برای رونق و آبادانی میهن استفاده کنند. این گونه است که عایدی پرداخت این پاداش صرفاً منوجه مشتریان خانگی نبوده و کل کشور از آن بهره می‌برند.

تجربه کشورهای پیشرو در زمینه بهبود سواد انرژی و نهادینه شدن فرهنگ مصرف بهینه انرژی از جمله برق در جامعه نشان می‌دهد در صورت تعیین مشوقهای انگیزشی و در برخی موارد جرایم بازدارنده، پس از استمرار در طی یک دوره ۳ تا ۵ ساله، منجر به نهادینه شدن مصرف بهینه در فرهنگ عمومی جامعه می‌شود. در این شرایط در صورت اجرای خوب و کارآمد برنامه‌های انگیزشی، پس از مدتی، آموزه‌های مصرف در ذهن افراد جامعه باز تولید شده و بدون نیاز به ایجاد مشوقهای جدید، به عنوان یک رفتار مورد پسند اجتماعی به مرحله عمل می‌رسد و تأیید اجتماعی افراد از رعایت الگوهای مورد پذیرش اجتماعی که به آن «فرهنگ عمومی» اطلاق می‌شود خود نیروی محرک برای استمرار آن است.

به هر حال کشور ما موضوع اصلاح بهینه مصرف انرژی و تغییر عادات بدمصرفی یکی از موضوعات مهمی است که باید به صورت جدی به آن پرداخته شود تا کشور را از قرار گرفتن در بحران بی پایان بدمصرفی خارج کند. همگان باید قدر انرژی حیات بخش و بدون جایگزین برق را بدانند، چرا که استمرار تامین این انرژی به خصوص در فصول گرم که ناترازی تولید و مصرف به چشم می‌آید از اهمیت دو چندان برخوردار شده و همراهی مردم می‌تواند زمینه آرامش و آسایش بیشتر مردم جامعه را فراهم آورد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۸ - اصلی اراضی امیریه

۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۶۸ اصلی فوق به مساحت ۱۴۲،۱۳ متر مربع ایتبای آقای حسین امانی از محل مالکیت رسمی محمد تقی صدقی برابر رای شماره ۰۸۲۲_۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۴ _ کلاسه ۱۴۰۲_۰۰۱

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل ننگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۶

شناسه آگهی: ۱۵۰۸۴۲۶- اکبر اقبالی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۴۳۳ و ۰۱۰۰۴۳۲ و ۰۱۰۰۵۰۰ شعبه ۴ و ۰۱۰۰۴۰۰ و ۰۱۰۰۲۹۶ و ۰۱۰۰۵۱۹ شعبه سوم و اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم لهم هاجر علی آبادی و فاطمه غلام پور و آمنه نیستانی و پروانه باقری خلیلی و صدی فیروزه و کلثوم داغستانی و محکوم علیه کشتارگاه صنعتی پرندیس بجنورد به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: مشخصات تجهیزات قیمت متعارف این اقلام را به شرح ذیل اعلام میکند ۱۰ تراکتور جاندیر مدل ۵۹، روشن با بیل جلو، باتری تعویض، ۱۸۰ میلیون تومان ۲. کانکس حمل مرغ زنده با شاسی و زیربندی مناسب، ۹۰ میلیون تومان ۳. پرینتر linx مدل ۴۹۰۰ سال ۲۰۰۸ قیمت ۶۰ میلیون تومان و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۰ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تعدیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۵۱۸۸۳۹

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خانی

آگهی تحدید حدود اختصاصی

پلاک ۳۸ اصلی موسوم به هاور بخش ۳ بجنورد
۱- ششدانگ یک قطعه باغ تحت پلاک ۱۶۴ فرمی
مورد تقاضای براتعلی کنعانی
در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت، به کلیه مالکین و دارندگان حقوق ارتقایی و مجاورین پلاک ذیل الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردید
عملیات تحدید حدود اختصاصی:

در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ از ساعت ۱۱ صبح تا اتمام عملیات تحدید حدود در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک، به کلیه صاحبان و مالکان پلاک مذکور و دارندگان حقوق ارتقایی و مجاورین پلاک فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک با نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت و ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.

مهدی بادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مانه سملقان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احسان کیقبادی فرزند علی به شماره ملی ۰۷۹۵۰۰۵۴۰۷ صادره اسفراين به وکالت از آقای محمد لعل خباز فرزند رمضانعلی به ش م ۰۶۳۸۲۷۸۰۳۱ برابر وکالتنامه شماره ۱۰۴۵۵۱ - ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ دفتر خانه ۳۹ اسفراين باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۵ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ منزل پلاک ۳۴۵۸ فرعی از پلاک ۲۹۵۶ فرعی از ۶۹ اصلی کشتان به ادرس اسفراين ولیعصر بین ولبعصر ۳ و ۵ که متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق محمد لعل خباز فرزند رمضانعلی ذیل دفتر الکترونیک ۱۳۹۷۲۰۳۰۷۱۱۶۰۰۱۵۴۱ سند مالکیت تک برگ به شماره ۵۱۰۸۴۲ صادر گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۵۱۹۵۶۳

محمد حسین پیروج- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراين

میز خبر

توبیت امیر عبداللہیان بعد از شرکت در یک کنسرت

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به کنسرت علیرضا قربانی رفت. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در صفحه توئیتر خود در این ارتباط نوشت: «شامگاه جمعه دوم تیرماه ۱۴۰۲، فرصتی دست داد تا در کنار جمعی از هموطنان شایسته ادب، هنر، تمدن و فرهنگ ایرانی، اجزای فاخر و اصیل آواز هنرمند گرامی استاد علیرضا قربانی را در تهران، از نزدیک به نظاره نشینیم. به سهم خود از ایشان و هنرمندان همراهش تقدیر و بهترینها را برایشان آرزومندم.»

صالحی: جماعت آتش به اختیار قانون گریز، روزی سلاح

سید عباس صالحی در توئیتر نوشت: جماعت آتش به اختیار قانون گریز، روزی سلاح را به سوی جبهه خودی می‌گشایند. این سنت تاریخ است. امروز واگنرها نمونه آن هستند. آیا درس عبرت می‌گیریم؟

قالیباف: وزیر کشور دو هفته فرصت خواست تا معاون سیاسی خود را تغییر دهد

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه صحن علنی یکشنبه، ۴ تیرماه گفت: در جلسه‌ای که با حضور وزیر کشور، من و برخی از دوستان برگزار شد، گفته شد که کارهای مرتبط با انتخابات آغاز شده و رهبر انقلاب بر چهار رکن اساسی امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت به عنوان اصل کار تاکید دارند. وی افزود: همه باید کمک کنیم که مسیر انتخابات یک مسیر صحیح باشد. قالیباف گفت: معاون سیاسی وزیر کشور در ابلاغیه خود خطا کرده؛ وزیر کشور هم پذیرفت. وزیر کشور بندهای ۲، ۴، ۶ و ۷ ابلاغیه معاون سیاسی وزارت کشور را لغو کرد و در مجلس توضیح داد که این اشکال وارد بوده است. من قبل از جلسه سه‌شنبه هفته گذشته با وزیر کشور پیش از جلسه صحبت کردم و این اشکال را وارد دانستم و به ایشان گفتم که دوستان هم ناراحت هستند. وی ادامه داد: وزیر کشور قول داد که این موضوع را پیگیری می‌کند و چون اکنون کار ستاد انتخابات شروع شده است، یک فرصت یک یا دو هفته‌ای نیاز است تا جایگزینی معاون سیاسی وزیر کشور انجام شود، من در این باره با آقای رئیس جمهور نیز صحبت کردم. /فارس

نظر مهر علیزاده درباره مشارکت در انتخابات

معاون رئیس جمهور در دولت هشتم گفت: به نظر بنده هنوز زود است، در رابطه میزان دقیق مشارکت مردم در انتخابات محل آینده اظهار نظر کنیم، ولی در کل می‌توانیم به سمت انتخابات با مشارکت بالا برویم. محسن مهر علیزاده معاون رئیس جمهور در دولت هشتم در گفت‌وگو با فارس با اشاره به برگزاری انتخابات پرشور در اسفند ماه سال جاری گفت: به نظر بنده هنوز زود است که در رابطه میزان دقیق مشارکت مردم در انتخابات محل آینده اظهار نظر کنیم، ولی در کل می‌توانیم به سمت انتخابات با مشارکت بالا برویم. وی در ادامه گفت: به نظر بنده اگر روند فعلی در کشور بهبود پیدا کند و این روند چند سال اخیر نباشد، و انتخابات به شکل رقابتی و جدی برگزار شود، می‌توانیم فضای خوبی را در انتخابات داشته باشیم. مهر علیزاده در پاسخ به اینکه جریان اصلاحات در انتخابات ورود پیدا می‌کند، گفت: فکر می‌کنم

این طور باشد، البته ما نشست می‌کنیم تا این لحظه نداشته ایم و به نظرم اگر این مسائلی که گفتیم حل بشود، به مساله مشارکت کمک خواهد کرد. /فارس

رحیمی جهان آبادی: ۸۰ نماینده مجلس استیضاح وزیر کشور را امضا کرده‌اند

عضو کمیسیون امنیت ملی از امضای ۸۰ نماینده برای استیضاح وزیر کشور خبر داد. جلیل رحیمی جهان آبادی در نشست علنی یکشنبه، ۴ تیرماه مجلس شورای اسلامی با اشاره به جمع آوری بیش از ۸۰ امضا برای استیضاح وزیر کشور، گفت: وزیر کشور از یک معاون سیاسی که کار اشتباهی می‌کند، دفاع می‌کند؛ هیأت رئیسه مجلس بر اساس آیین نامه داخلی باید از کیان مجلس دفاع کند؛ استیضاح به شما تحویل داده شده، چرا این استیضاح اعلام وصول نمی‌شود؟ وی خطاب به رئیس مجلس ادامه داد: وزیر کشور از جلسه غیرعلنی مجلس بیرون رفته، بعد می‌گوید که هیچ قولی نداده ام، آن مهلتی که حضرت عالی دادید و خواسته‌ای که نمایندگان داشته اند، یعنی هیچ! بنده خودم را عرض می‌کنم با هیچ استاندار و شخص وزیر کشور تا پایان نمایندگی مجلس نشست نمی‌کنم. رحیمی جهان آبادی ادامه داد: استیضاح وزیر کشور باید اعلام وصول شود یا وزیر به تعهد و قولی که به شما داده و تاریخی که شما تعیین کردید عمل کند. /خانه ملت

شایعه‌ای درباره دبیر شورای عالی امنیت ملی تکذیب شد

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی یکشنبه چهارم تیرماه با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: اخیرا برخی افراد سودجو اقدام به ایجاد حساب‌ها و صفحات جعلی به نام علی اکبر احمدیان دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، کرده‌اند. در این اطلاعیه عنوان شده است: از آنجا که دکتر احمدیان هیچ حساب و صفحه‌ای در فضای مجازی ندارد، مطالب منتشره در این صفحات فاقد صحت، غیرواقعی و قابل استناد نیست. در این اطلاعیه آمده است: هر گونه اعلام موضع، خبر، گزارش، مصاحبه و... مربوط به دبیر شورای عالی امنیت ملی صرفا از طریق دبیرخانه اطلاع رسانی خواهد شد. /فارس

مخبر: افزایش نامتعارف قیمت ها نمی تواند به رونق تولید کمک کند

محمد مخبر در جلسه بررسی مسائل صنعت تولید لوازم خانگی، تقویت تولید داخلی را از اولویت های اصلی دولت برشمرد و گفت: رویکرد جدی دولت حمایت از تولیدکنندگان داخلی و تقویت بخش تولید لوازم خانگی است تا علاوه بر تأمین نیاز داخلی، زمینه توسعه صادرات نیز فراهم شود. معاون اول رئیس جمهور بر افزایش حجم تولید لوازم خانگی به‌عنوان یک ضرورت در جهت رونق بخشیدن به این صنعت تاکید کرد و افزود: افزایش نامتعارف قیمت ها هیچگاه نمی

تواند به رونق تولید کمک کند بلکه افزایش حجم تولید و ارتقای بهره‌وری است که منجر به کاهش قیمت تمام شده، بهبود کیفیت و رضایتمندی خریداران خواهد شد. مخبر تصریح کرد: واردات کالاهایی که مشابه آن در داخل تولید می‌شود، موضوعیتی برای دولت ندارد اما تولیدکنندگان باید توجه داشته باشند که کیفیت محصولات و قیمت ها باید به نحوی باشد که رضایتمندی جامعه را به همراه داشته باشد تا دولت بتواند به حمایت های خود از تولیدکنندگان ادامه دهد. /اتسینیم

بیشنهادهای برای مجوز خرید و فروش آنلاین ارز

دبیر کانون صرافان گفت: اگر قوانین به سمت و سویی تغییر داده شود که مردم بتوانند آنلاین و بدون حضور در صرافی ها ارز را خرید و فروش کنند، اثرات بسیار مثبتی در بازار ارز خواهد داشت. وی با بیان اینکه هم اکنون عملا ارز به حساب صرافی ها و ارز می‌شود، افزود: اگر بانک مرکزی و نهادهای نظارتی این مجوز را صادر کنند تا بدون مراجعه حضوری به صرافی ها و از طریق خدمات اینترنتی مشابه خدمات بانکی در سراسر کشور ارز به مردم فروخته و به حساب ارزی آنها واریز شود، به طور حتم از صف های صرافی ها و شعب بانکی کاسته خواهد شد. با این روش مردم در هر زمان از ششانه روز و با هر قیمتی که مدنظرشان باشد، می‌توانند آنلاین از صرافی ها ارز بخرند یا بفروشند؛ هرچه رفت و آمد مردم به صرافی ها کم شود، صف مقابل صرافی ها هم کم می‌شود. /اتسینیم

معاون رئیس جمهور: اقتصاد کشور در حال خروج از رکود است

منظور، معاون رئیس جمهور از خروج اقتصاد کشور از رکود خبر داد و گفت: فضای بین‌المللی در حال تغییر به نفع کشور ماست و باید برای رشد اقتصادی از این فضا حداکثر استفاده را ببریم. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور رشد اقتصادی ۸ درصدی را تکلیف برنامه هفتم توسعه دانست و گفت: همه ما باید در جهت تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی، تمام توانمان را به کار بگیریم و همسو و هم‌راستا تمام سرمایه‌ها و امکانات از جمله منابع مالی و مقرررات و تجهیز و تأمین سرمایه لازم برای رشد، از جمله وظایف سازمان برنامه و بودجه و سازمان‌های مدیریت و برنامه ریزی استان هاست. /اتسینیم

نماینده مجلس: چرا بانک ها مشکلات مالی مردم در حیطه مسکن را حل نمی‌کنند؟

همتی عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با مهر درباره دلیل عدم تمکین بانک‌ها از قانون جهش تولید مسکن مجلس و عدم اعطای تسهیلات مسکن گفت: امروز وضعیت

اقتصاد و معیشت مردم با مشکلات زیادی مواجه شده است؛ دلیل آن هم وزارت اقتصاد به ویژه بانک‌ها و در رأس آن بانک مرکزی و در رتبه‌های بعد بانک‌های دیگر قرار دارند. امروز بانک‌های ما تسهیلات مسکن را اعطا نمی‌کنند و گاه این وام‌ها را به افرادی که سفارش شده اند پرداخت می‌کنند و به مردم وامی پرداخت نمی‌کنند. شرایط به حدی حاد شده که حتی وام ازدواج را هم پرداخت نمی‌کنند. این نماینده مجلس یازدهم ادامه داد: بانک‌ها در حال حاضر وام اشتغال، ازدواج، تسهیلات مسکن و تسهیلات فرزندآوری را پرداخت نمی‌کنند. در این شرایط، سوال من از رئیس کل بانک مرکزی این است که بانک‌ها به چه کسانی و تحت چه شرایطی وام اعطا می‌کنند. این نماینده مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: بانک‌ها همیشه این بهانه را می‌آورند که اعتبار لازم برای پرداخت تسهیلات مسکن را در اختیار ندارند، در این شرایط که آنها اعتباری ندارند اصلا چرا باید در ساختار وجود داشته باشند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس توضیح داد: در این شرایط از تمام بانک‌ها گله مند هستیم که چرا مشکلات مالی مردم در حیطه مسکن را حل نمی‌کنند؟ مردم از جهات مختلف از جمله اقتصادی و مالی تحت فشار شدیدی هستند. /مهر

انتقاد نمایندگان از عدم رسیدگی به موقع قوه قضائیه به گزارش‌های نظارتی مجلس

حسینعلی حاجی‌دلگانی عضو کمیسیون قضایی مجلس شورای اسلامی با اشاره به نشست مشترک نمایندگان مجلس با رئیس و معاونین قوه قضائیه، گفت: این جلسه به میزبانی قوه قضائیه برگزار شد و دو طرف درباره مسائل مابین دو قوه به بحث و تبادل نظر پرداختند. وی افزود: در این جلسه نمایندگان، در صحبت‌هایشان نسبت به عدم رسیدگی به موقع و مناسب به گزارش‌های نظارتی مجلس همچون گزارش‌های تحقیق و تفحص و شکایت در قالب ماده ۲۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی و عدم ارسال نتیجه بررسی توسط قوه قضائیه انتقاد داشتند. عضو کمیسیون قضایی مجلس اظهار کرد: در این جلسه رئیس مجلس گزارشی از اقدامات تقنینی و نظارتی مجلس شورای اسلامی، ارائه کرد و رئیس و معاونین قوه قضائیه نیز مطالبی را مطرح کردند. حاجی‌دلگانی خاطرنشان کرد: رئیس قوه قضائیه در این جلسه از مصوبات مجلس شورای اسلامی همچون قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها تقدیر و عنوان کرد که این قانون در خارج از مرزهای کشور نیز مورد توجه است. عضو کمیسیون قضایی مجلس افزود: در این نشست رئیس و معاونین قوه قضائیه مطالبی را درباره محدودیت اعتبارات و محدودیت فضای فیزیکی این قوه مطرح کردند. /فارس

فراخوان مناقصه عمومی (توبیت اول)

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی در نظر دارد

فراخوان های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت مرتبط معتبر دعوت می گردد طبق برنامه زمانبندی و شرایط اعلام شده در جدول ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نموده و نسبت به خرید، تکمیل و بارگذاری اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل این فراخوان ها از طریق سامانه فوق (ستاد ایران) انجام می گیرد.

ردیف	عنوان فراخوان	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	پیمانکار مرتبط	محل تأمین اعتبار	آخرین تاریخ در یافت اسناد	آخرین تاریخ پیشنهاد قیمت	زمان و تاریخ باز گشایی اسناد مناقصه
۱	راهبری و نگهداری تصفیه خانه های فاضلاب شهرکهای صنعتی بیدک، چنورد، شیروان و اسفراین	۳۲,۲۱۷,۳۰۷,۲۸۸	۱,۶۱۱,۰۰۰,۰۰۰	آب یا تاسیسات و تجهیزات	بودجه جاری شرکت	پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ ساعت ۱۳:۳۰	یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۵ ساعت ۱۳:۳۰	دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ ساعت ۹:۰۰
۲	بازگشایی و اجرای عملیات خاکی معابر فاز توسعه ناحیه صنعتی شهید محمد زاده گرمه	۱۰۸,۱۸۱,۲۲۲,۲۲۴	۵,۴۰۹,۰۰۰,۰۰۰	راه	اعتبارات جاری - عمرانی	شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ ساعت ۱۳:۳۰	سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۷ ساعت ۱۳:۳۰	چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ ساعت ۹:۰۰

بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها بر گزار می نماید
بیوفقدان را بیشتر
سیسونی * شیشک * پوشک

شماره کارت: ۰۶۳۷۲۰۹۱۱۹۹۵۰۱۵۶۰

در راستای همراهی و همکاری با ستاد جمعیت و افزایش فرزندآوری برآن شدیم تا با همت نیوکاران چند تنی از نادران کم برخوردار بگشاییم و با برگزاری طرح پولشی برای فرزندان ایران بهتر. روزهای موندگار شهر شگفت، پوشک و برای فرزندان اولی ها سیسونی برگزار نماییم. این دست در دست هم داریم تا زمینه ساز توسعه جمعیت باشیم.